Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района Волгоградской области

Постановление № 77

от  30 октября 2020 г

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации
Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области от 19.10.2017
№129 «Об утверждении порядка

формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального
имущества Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), в целях
предоставления муниципального
имущества Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области во
владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
(в редакции постановления №69 от

20.06.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области от 19.10.2017 №129 «Об утверждении порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления
муниципального имущества Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"».

2. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в
целях предоставления муниципального имущества Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением Администрации Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 19.10.2017
№129 (далее – Порядок):

2.1. Пункт 1.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок устанавливает формирование, ведение и

обязательное опубликование перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального
имущества Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального